

خرید ۲۰ دستگاه تنفس مصنوعی از سوی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب



مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از خرید ۲۰ دستگاه تنفس مصنوعی از سوی این شرکت و تحویل آن به بیمارستان‌های خوزستان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد محمدی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با بیان اینکه این شرکت از ابتدا شیوع ویروس کرونا به توزیع ماسک و گند زلالی از محلات محروم اهواز پرداخته گفت: بیش از ۱۵۰ محله از مناطق مرکز استان ضد عفونی شدند و همچنین با همکاری بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز و حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان یک ناهنگاه با گنجایش یکصد تخت‌خواب تجهیز و به شبکه بهداشت و درمان استان تحویل داده شد. او افزود: این اقدامات با هدف قطع زنجیره ویروس کرونا انجام شد و شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با توجه به مسئولیت‌های اجتماعی خود و همراهی با مدافعان سلامت کشور بر خود واجب دید تا در این موقعیت سهمی از مدیریت بحران کشور داشته باشد.

محمدی همچنین از خرید ۲۰ دستگاه ونتیلاتور (دستگاه تنفس مصنوعی) برای بیمارستان‌های استان خوزستان با موافقت شرکت ملی نفت جنوب و هماهنگی بهداشت و درمان صنعت نفت خبر داد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب ضمن بیان این نکته که این شرکت مأموریت تولید و پخش گاز، مایعات گازی و نفت خام را بر عهده دارد بیان کرد: تأمین خوراک پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها و همچنین انرژی و ارز آوری برای کشور مدیون تلاش کارکنان این مجموعه‌است که علی‌رغم شیوع ویروس کرونا به کار خود ادامه می‌دهند.

پروژه احداث المان شهدای گمنام اندیکا بزودی کلید خواهد خورد

فرمانده سپاه اندیکا از شروع پروژه احداث المان شهدای گمنام شهرستان در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پاسدار محمدپیرانی فرمانده سپاه اندیکا ضمن تبریک سال نو و فصل بهار گفت: به لطف خداوند متعال بعد از سال‌ها مظلومیت شهدای گمنام اندیکا، پروژه احداث المان قبور شهدای گمنام با پیگیری‌های استانی و شهرستانی در روزهای ابتدایی سال جدید کلید خواهد خورد.او افزود: ان شاء.. در کمترین زمان ممکن به بهره برداری خواهد رسید تا یکی از دغدغه‌های مردم مومن و قدرشناس اندیکا کم گردد. پاسدار این درپایان ضمن تشکر از خدمات همه کسانی که در بحث مقابله با ویروس کرونا فعالیت می‌کنند از سایر مردم نیز درخواست کرد با رعایت نکات بهداشتی و شرکت نکردن در تجمعات به شکست این بیماری کمک کنند.

تولید ماسک با کمک آموزگاران سوسنگردی

آموزگاران سوسنگردی در یک کارگاه خیاطی اقدام به تهیه ماسک کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شیماسخرایی آموزگار شهرستان سوسنگرد این روز ها هم در جبهه علم و دانش و هم در جبهه سلامت برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا ویروس مشغول فعالیت است. او به همراه دوستان و ۳ خواهر خود به تولید و توزیع ماسک برایان می‌پردازند. این رسالت مهم به کار گرفته ایم. او افزود: واحد شماره ۶ نیروگاه رامین را بدیل رفع تعدادی از مشکلات فنی و محدودیت‌های تولید برق از مدار خارج نمودیم و با تلاش کارکنان و پس از ۴۸ ساعت توانستیم با رفع این چالش‌ها مجدداً آن را به شبکه سراسری برق کشور متصل کند.

اتصال واحد ۳۱۵ مگاواتی شماره ۶ نیروگاه رامین اهواز به شبکه سراسری

سرپرست معاونت تولید نیروگاه رامین اهواز گفت: واحد ۳۱۵ مگاواتی شماره ۶ این نیروگاه مجدداً به شبکه سراسری برق کشور متصل شد.

رضا جدیدیان سرپرست معاونت تولید نیروگاه رامین اهواز در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: پایداری واحدهای تولید برق نیروگاه رامین نقش مهمی در تأمین آسایش مردم و صنایع بویژه در شرایط فعلی که کشورمان درگیر ویروس کرونا است دارد و ما نیز همه تلاش و عزم خود را به منظور تحقق این رسالت مهم به کار گرفته ایم.

او افزود: واحد شماره ۶ نیروگاه رامین را بدیل رفع تعدادی از مشکلات فنی و محدودیت‌های تولید برق از مدار خارج نمودیم و با تلاش کارکنان و پس از ۴۸ ساعت توانستیم با رفع این چالش‌ها مجدداً آن را به شبکه سراسری برق کشور متصل کنیم. جدیدیان رفع نشتی‌های بویلر و نشت و شوی ایرهیتر این واحد را مهم‌ترین اقدام در جهت بهبود روند بهره‌برداری از این واحد عنوان نمود. نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و ظرفیت ۱۸۵۰ مگاوات ساعت بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی در تأمین برق مورد نیاز استان خوزستان و تقویت شبکه سراسری ایفا می‌کند.

شهرستان

چرا پروژه ساحلی اهواز - ملاثانی؛ متوقف شد؟



شده بود و تنها ۵۰ درصد خاک‌ریزی از زمان وقوع سیل تا کنون انجام‌شد اما کار بر اساس طراحی انجام شده، پیش‌ترفت و خیلی از آن باقی مانده است.

وی گفت: پروژه جاده ساحلی شهر شبیان آن‌طور که انتظار داشتیم پیش‌ترفت و سازمان همیاری بسیار ضعیف عمل کرد و نتوانست کار را پیش ببرد. جاسم‌نژاد افزود: این در حالی است که سازمان همیاری‌ها در بحث تزریق مالی هیچ مشکلی نداشت و به موقع همه مبالغ مورد نیاز حتی پیش از آغاز پروژه برای آن تزریق شد. وی گفت: نه تنها سازمان همیاری‌ها بلکه برخی از دستگاه‌های اجرایی برای جذب اعتبارات دیگر پیش از پایان سال مالی، سعی می‌کنند صورت وضعیت‌های کاذب رد کنند.

وی عنوان کرد: پیمانکار این پروژه نیز به موقع تزریق مالی شد و حتی در مواقعی به هدف جذب اعتبارات سازمان همیاری پیش از موعد به حساب پیمانکار پول واریز شده بود و این در حالی است که مدعی بودند برای ادامه کار نیاز به اعتبارات دارند. جاسم‌نژاد گفت: شاید همیاری شهرداری‌ها با تمام کم‌کاری‌های خود، بگوید ما طبق شرایط عمومی پیمان اگر بیش از ۲۵ درصد احجام برآورد شده در قرارداد باشد می‌توانیم خاتمه پیمان کنیم و کار را ادامه ندهیم اما ما می‌گوییم لاقال به اندازه ۳.۵ میلیارد تومان اعتباری که گرفتید کار کنید.

حمید الوان پور نائب رئیس شورای شهر شبیان نیز در رابطه می‌گوید: پیمانکار سازمان همیاری‌ها قسمتی از کار را با خاک ساحلی و ماسه بادی انجام داد و در زیرگندیل‌های کمربندی و پل راه آهن کنار رودخانه پروژه رها شده است. وی افزود: اکنون سیل‌بند شبیان بعد از تخریب و تعطیلی این پروژه در معرض خطر سیل قرار گرفته است. نائب رئیس شورای شهر شبیان با بیان اینکه هدف از اجرای هر پروژه جذب سرمایه‌گذار، توسعه و ایجاد اشتغال در منطقه است، گفت: هدر رفت اعتبارات و حیف و میل بیت‌المال توسط برخی دستگاه‌ها به علت نبود نظارت درست و صحیح است.

دومین مرکز آزمایشگاهی تشخیص کرونای خوزستان در دزفول افتتاح شد

دومین مرکز آزمایشگاهی تشخیص مولکولی بیماری کووید ۱۹ در استان خوزستان امروز با حضور جمعی از مسئولان در بیمارستان بزرگ دزفول به بهره‌برداری رسید. به گزارش مهر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول در آئین بهره‌برداری از این مرکز آزمایشگاهی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از اقدامات اساسی برای کاهش شیوع و کنترل ویروس کرونا راه‌اندازی آزمایشگاه است که این اقدام در بیمارستان بزرگ دزفول انجام شد. یوسف پریدار افزود: با توجه به فشار بالای کاری آزمایشگاه مرکزی تشخیص کووید ۱۹ خوزستان در اهواز تصمیم بر این شد که برای تسریع در تشخیص بیماری، دومین آزمایشگاه استان در دانشگاه علوم پزشکی دزفول راه‌اندازی شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول به تلاش فراوان معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی دزفول در راه‌اندازی این آزمایشگاه اشاره کرد و گفت: یکی از ارکان اصلی تشخیص و کنترل بیماری با راه‌اندازی این آزمایشگاه در دانشگاه علوم پزشکی دزفول فعال خواهد شد. پریدار اعتبار هزینه شده را برای راه‌اندازی این آزمایشگاه ۱۳ میلیارد ریال برشمرد و عنوان کرد: تمام تجهیزات لازم برای آزمایشگاه تأمین شده است و از نظر کیت کمیودی نداریم. وی با بیان اینکه مرکز تشخیص کووید ۱۹ دزفول توان انجام ۲۰۰ آزمایش را در روز دارد گفت: هرچه تست‌های بیشتری انجام شود دقت کار پایین می‌آید ولی در هر شیفت کاری هشت ساعته در این آزمایشگاه می‌توان ۲۰ آزمایش با کیفیت بالا انجام داد. وی یادآور شد: به طور متوسط زمان تشخیص بیماری کرونا یا کووید ۱۹ در آزمایشگاه دزفول پنج روز خواهد بود.

شده‌اند.	مفید باشد.
وی گفت: تاکنون هیچ کمبودی در زمینه دارو و ملزومات پزشکی بیماران کرونا در شوشتر وجود نداشته است اما مردم باید بدانند که کرونا هنوز تمام نشده و شهرستان شوشتر جز مناطق آلوده به این ویروس در خوزستان است.	کلاتر ادامه داد: با استفاده از این تجهیزات لحظه به لحظه علائم حیاتی بیماران و همچنین میزان اشباع اکسیژن خون بیماران را در بیماری‌های حاد تنفسی رصد می‌کنند.
سرپرست دانشکده علوم پزشکی شوشتر به عملکرد خوب کادر درمان در بهبود بیماران مبتلا به کرونا اشاره و تصریح کرد: حدود ۸۰ درصد از بیماران مبتلا به کرونا در شهرستان شوشتر بهبود یافته‌اند و پس از دریافت خدمات درمانی با حال عمومی خوب از بیمارستان مرخص شده‌اند و یا به ناهنگاه منتقل	

اداره کل غله و تعاون روستایی خوزستان پیش‌بینی شده است. او با اشاره به تأمین ۳۷۶ دستگاه کمباین برای برداشت کلزا در استان اظهار داشت: در سال زراعی ۱۳۹۹-۱۳۹۸ حدود ۵۷ هزار هکتار از مزارع استان زیرکشت کلزای آبی و دیم با استفاده از ارقام اصلاح شده رفت و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۱۰ هزار تن دانه روغنی کلزا از کشاورزان کلزاکار خوزستانی خریداری شود که درمقایسه با سال زراعی گذشته ۲ برابر افزایش نشان می‌دهد. قاسمی‌نژاد بیان کرد: عملیات مبارزه با عوامل زیان‌رسان از جمله: علف‌های هرز، آفات و بیماری‌ها در سطح مزارع کلزا به خوبی انجام شده و در زمان حاضر مزارع از وضعیت بسیار خوبی برخوردار هستند.

این مقام مسئول با اشاره به وقوع سرما در بهمن ماه گذشته در استان ادامه داد: طبق بررسی‌های انجام شده وقوع سرما در بهمن ماه گذشته هیچگونه خسارتی به مزارع کلزا وارد نکرده و رژیم بارندگی در سال زراعی برای آن محصول کندم و کلزا در خوزستان مطلوب بوده است.

شهرستان

چرا پروژه ساحلی اهواز - ملاثانی؛ متوقف شد؟

۳ سال از آغاز پروژه احداث جاده ساحلی اهواز - ملاثانی می‌گذرد اما علی‌رغم اختصاص بودجه، بنا بر اعلام شهرداری‌های اهواز و شبیان، پروژه با تللل سازمان همیاری شهرداری‌ها و مانع‌تراشی نفت متوقف شده است. به گزارش فارس، اردیبهشت ماه سال ۹۶ بود که پروژه جاده ساحلی اهواز- ملاثانی با حضور استاندار خوزستان و سایر مسئولان کلنگ‌زنی شد.

این طرح از بل سوم اهواز و در ضلع شرقی رودخانه کارون آغاز و با گذر از شهرهای شبیان و ویس به ملاثانی منتهی می‌شود.

این جاده ساحلی ۴۸ کیلومتری، در محدوده‌های شهری به ۴ قطعه تقسیم و مقرر شد شهردار هر کدام از شهرها یک مسیر از این قطعات را اجرا کنند و در زمان کلنگ‌زنی این پروژه مبلغ ۷۵ میلیارد تومان اعتبار برای آن مصوب شد.

جاده ساحلی اهواز ملاثانی در محدوده روستایی
در این پروژه احداث جاده ساحلی که از مناطق روستایی می‌گذرد به عهده اداره کل راه و شهرسازی استان گذاشته شد. علی‌عیدی‌وندی معاونت مهندسی ساخت و توسعه اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در این رابطه اظهار کرد: قطعه اول این پروژه به طول ۱۴.۳۱۳ کیلومتر(شبیان- ویس) و با اعتبار ۶۵ میلیارد تومان و قطعه دوم به طول ۶.۲کیلومتر (ویس- ملاثانی) و با اعتبار ۲۴ میلیارد تومان در حوزه اداره کل راه و شهرسازی خوزستان است.

وی با بیان اینکه هنوز اعتباری برای بخشی که تعهد ما است مشخص نشده، گفت: اکنون ۶.۲ کیلومتر محدوده ویس تا ملاثانی به شرط تأمین اعتبار آماده مناقسه است.

تاسیسات نفتی کار اجرای پروژه ساحلی اهواز را متوقف کرد وحید معینی زاده معاون عمرانی و فنی شهرداری اهواز، وجود تاسیسات نفتی را مانع تکمیل پروژه عنوان کرد و گفت: پروژه احداث جاده ساحلی اهواز-ملاثانی (حداقلص بل سوم تا شبیان تعهد شهرداری اهواز) در سه مقطع در حال فعالیت است، مقطع اول از بل سوم آغاز و تا بعد از تاسیسات «ولش واتر» شرکت نفت ادامه دارد که اینجا حدود ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد اما به دلیل برخورد با تاسیسات ولش واتر (تاسیسات آبی نفتی) و لزوم عبور از لوله‌های نفت، شرکت نفت اجازه ادامه کار را به ما نداد.

وی افزود: در جلسه‌ای که پیرامون حل این مشکل تشکیل شد مقرر شد اداره راه و شهرسازی استان مشاوری را جهت طراحی نحوه عبور از لوله‌های نفتی و تاسیسات واش واتر را مشخص کند که اکنون در این مرحله کار به تأی متوقف شده است. معینی زاده با تأکید بر اینکه مشکل اصلی ما در اجرای مقطع دوم این پروژه است، گفت: در این مقطع چندین معارض داشتیم که موفق شدیم موافقت آن‌ها را به دست بیاریم و پروژه تا ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد اما به دلیل وجود چاه نفت نیز اجازه ادامه پروژه داده نمی‌شود.

وی با بیان اینکه تاسیسات و محدوده چاه‌های شرکت نفت کار پروژه را قفل کرده، عنوان کرد: اگر شرکت نفت اجازه دهد به سرعت می‌توانیم پروژه را به بهره‌برداری برسانیم.

تکمیل فاز نخست ساحلی ملاثانی
خلیل مردسی رئیس شورای شهر ملاثانی اظهار کرد: فاز اول پروژه ساحلی به صورت کامل به اتمام رسید و در فاز دوم برای تأمین اعتبار از سازمان برنامه و بودجه اقدام کردیم؛ در فاز اول

کشاورزان ایزدهای ۱۵ میلیارد خسارت دیدند

مدیرجهاد کشاورزی ایزده گفت: آبرگفتگی مزارع در ایزده ناشی از بارش باران حدود ۱۵ میلیارد ریال خسارت به کشاورزان این شهرستان وارد کرد. مصطفی هنرمندیان رو در گفت‌وگو با ایرنا، بیان کرد: اوایل هفته گذشته شاهد بارش ۶۰ میلیمتری باران در ایزده بودیم که به واسطه آن حدود هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی ایزده دچار خسارت شدند. وی افزود: از این مقدار ۸۰۰ هکتار گندم، ۱۰۰ هکتار کلزا و ۱۰۰ هکتار جو بوده است و خسارت ۵۰ درصدی به آنها وارد شده‌است.

وی گفت: با بارش باران تمام آب‌های سطحی ناشی از بارندگی و روان آب‌های ارتفاعات اطراف تالاب میانگران به این محل می‌ریزند و این امر باعث آلودگی مزارع حاشیه آن شد. مدیر جهاد کشاورزی ادامه داد: باید برای دفع آب‌های سطحی ایزده فکری کرد زیرا کشاورزان در این میان دچار بیشترین آسیب می‌شوند؛ زمین‌های کشاورزی آسیب دیده همگی در اطراف تالاب میانگران قرار دارند.

وی بر لزوم بیمه کردن مزارع و محصولات کشاورزی تأکید کرد و گفت: متأسفانه با وجود برگزاری کلاس‌های توجیهی فراوان در نقاط مختلف شهرستان، همچنان کشاورزان برای بیمه محصولات خود اقبالی نشان نمی‌دهند، این در حالی ست که با مصوبه اmsال فقط به کشاورزانی که مزارع خود را بیمه کرده باشند خسارت پرداخت می‌شود.

وی افزود: البته یکی از مسایل مهم در رغبت نداشتن کشاورزان به بیمه مزارع خود، سابقه بد بیمه در سالیان گذشته است زیرا خسارت کشاورزان به درستی پرداخت نمی‌شد ولی این مساله اکنون برطرف شده است. در شهرستان ایزده حدود ۵۵ هزار از زمین‌های کشاورزی به کشت پاییزه گندم، جو و کلزا اختصاص یافته است.

تهیه اقلام بهداشتی شرکت فولاد اکسین خوزستان

مدیر خرید و عضو کمیته پیشگیری از ویروس کرونا در شرکت فولاد اکسین خوزستان از تهیه اقلام بهداشتی و ماسک برای کارنان این شرکت در مقابله با بیماری کرونا ویروس خبر داد.

احمدی مدیر خرید و عضو کمیته پیشگیری از ویروس کرونا درشرکت فولاد اکسین خوزستان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص اقدامات صورت گرفته برای مقابله از شیوع بیماری کرونا ویروس گفت: واحد خرید به عنوان تأمین‌کننده اقلام ضروری شرکت فولاد اکسین در خصوص مقابله با بیماری کووید ۱۹ به سرعت وارد عمل شد و از تاریخ ۶ اسفند ۹۸ اولین جلسه مبارزه با این ویروس تشکیل شد.

او در ادامه با اشاره به تهیه اقلام بهداشتی مورد نیاز شرکت فولاد اکسین بیان داشت: باتلاش همه همکاران در شرکت انواع رل و اقلشانه‌های ضدعفونی‌کننده، دستگاه‌های تب سنج، محلول ضدعفونی الکل، ماسک و دستگاه‌های پاشش خریداری شد. علی احسان پور سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: با تلاش کادر پزشکی و درمانی، تاکنون ۳۷۹ نفر مبتلا به ویروس کرونا در استان خوزستان بهبود یافته و مرخص شده‌اند. کروناویروس‌ها خانواده بزرگی از ویروس‌ها و زیر مجموعه کروناویرید هستند که از ویروس سرماخوردگی معمولی تا عامل بیماری‌های شدیدتری همچون سارس، مرس و کووید ۱۹ راشامل می‌شود.

بازار ماهشهر تا ۲۳ فروردین تعطیل است

فرماندار ماهشهر گفت: در راستای کنترل ویروس کرونا و جلوگیری از انتشار این بیماری بازار شهرستان ماهشهر تا روز شنبه ۲۳ فروردین همچنان تعطیل است.

محسن بیرانوند در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: از بیست و سوم فروردین به بعد برای تعیین تکلیف فعالیت اصناف با توجه به دستورالعمل ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشت و درمان اقدام می‌شود تا اصناف مختلف به ترتیب اولویت فعالیت خود را آغاز کنند.

وی از همکاری اصناف شهرستان ماهشهر با ستاد مقابله با کرونا و پیروی از دستورالعمل‌های آن در طول اجرای مصوبات ستاد تقدیر و تشکر کرد و افزود: امیدواریم بتوانیم با همکاری یکدیگر هرچه سریعتر بر این ویروس غلبه کرده و شاهد آغاز فعالیت اصناف و بازاریاران در شهرستان باشیم.

فرماندار ماهشهر گفت: واحدهای صنعتی صنوف ارائه دهنده خدمات ضروری در اولویت بازگشایی خواهند بود و برای آغاز فعالیت دیگر واحدهای صنعتی تصمیم‌گیری می‌شود.

بیرانوند تصریح کرد: با همکاری شهروندان ماهشهری آمار بیماری کرونا در این شهرستان کاهش یافته و امیدواریم تا پایان ریشه‌کنی این بیماری مردم از خارج شدن بی‌مورد و غیر ضروری از منازل خودداری کنند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شوشتر:

عاملان شکار پرندگان وحشی در شوشتر دستگیر شدند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شوشتر گفت: سه متخلف شکار پرندگان وحشی در فصل ممنوع شکار و صید در این شهرستان دستگیر شدند. بهروز نتاجی در گفت‌وگو با مهر، اظهار کرد: طی عملیات گشت و کنترل یگان کشف تخلف شکار غیرمجاز، سه شکارچی که در فصل ممنوع اقدام به شکار پرندگان وحشی کرده بودند، طی گشت یگان اجرای اداره محیط زیست شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: از متخلفان لاشه یک قطعه پررنده حمایت شده دراج، یک قطعه حواصیل ارغوانی و ۶ قطعه کبوتر وحشی به همراه یک قبضه سلاح بادی بی سی بی کشف و ضبط شد. نتاجی در پایان بیان کرد: در راستای اجرای بند (ج) ماده ۳ قانون شکار و صید که منجر به مصوبه ۴۴۲ شورای عالی حفاظت محیط زیست شده است، بهای ضرر و زیان وارده به محیط زیست ناشی از شکار هر قطعه دراج مبلغ ۶ میلیون ریال، هر قطعه حواصیل مبلغ ۳ میلیون ریال و هر قطعه کبوتر وحشی مبلغ پانصد هزار ریال تعیین شده است که متخلفان باید علاوه بر جریمه کفیری که از سوی مراجع قضائی در نظر گرفته می‌شود به محیط زیست این شهرستان پرداخت کنند.

شهردار شوشتر:

غسال خانه و سردخانه ویژه متوفیان کرونا در شوشتر راه‌اندازی شد

شهردار شوشتر گفت: غسال‌خانه و سردخانه جدیدی برای متوفیان بیماری کرونا به منظور جلوگیری از انتشار این ویروس در شوشتر راه‌اندازی شد. عباس اسکندری نیا در گفت‌وگو با مهر، اظهار کرد: با دستور فرماندار شوشتر و با هماهنگی حوزه علمیه این شهر، غسال‌خانه و سردخانه جدیدی برای متوفیان بیماری کرونا در محل صاحب‌الزمان شهرستان شوشتر احداث شد.

وی افزود: این اقدام در راستای انجام هرچه بیشتر اصول بهداشتی و رفع دغدغه خانواده‌های متوفیان فراهم شده است. اسکندری نیا ادامه داد: در این مکان از مواد ضدعفونی لازم برای جلوگیری از خطرات احتمالی استفاده می‌شود.شهردار شوشتر در پایان یادآور شد: لباس، تجهیزات و مواد ضدعفونی لازم برای واحد تفهسیل و تدفین متوفیان مبتلا به کرونا در شوشتر تأمین است.